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La storica azienda sarà protagonista all’evento “Bikkembergs

ORA IN

Prima pagina

Ue, Meloni a Von der Leyen:
"Impegno del governo su Pnrr"

Scontri ultras A1, in corso
identificazioni: arrestato tifoso Roma

 CERCA
Lunedì 09 Gennaio 2023
Aggiornato: 00:30   

SEGUI IL TUO

OROSCOPO  

Temi caldi  

0ULTIM'ORA 
BREAKING NEWS

1 / 3
Pagina

Foglio

09-01-2023

www.ecostampa.it

1
6
9
3
4
3



Reloaded” in programma mercoledì 11 gennaio, in occasione della
103esima edizione di Pitti Immagine Uomo

Bikkembergs, celebre maison fondata nel 1986 dall’omonimo designer che
trova ispirazione nell’unione tra la creatività della moda e la funzionalità
dello sport, ha scelto il Prosecco Rosè 2021 della storica azienda vinicola a
conduzione famigliare, Albino Armani, per la kermesse Pitti Immagine Uomo.
Una collaborazione tra due eccellenze produttive che, seppur appartenenti a
settori merceologici differenti, fanno da sempre della ricerca e della cura dei
dettagli la propria forza.

Durante la seconda giornata della manifestazione, mercoledì 11 gennaio, lo
stand di Bikkembergs – uno spazio espositivo di circa 290 metri quadrati
allestito nella Sala della Volta – ospiterà un evento esclusivo per la
presentazione delle nuove collezioni Autunno/Inverno 2023 del brand. Qui
gli ospiti avranno modo di degustare il Prosecco Rosè Millesimato 2021,
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firmato Albino Armani. Prodotto da uve certificate SQNPI di vigneti
pedemontani di Glera (90%) e Pinot Nero (10%) tra Sequals e Lestans
(PN), è fermentato naturalmente con oltre 60 giorni di sosta sui lieviti. Un
vino elegante, di grande freschezza e complessità aromatica.

Adnkronos - Vendemmie

Tag

KERMESSE PITTI IMMAGINE UOMO  EVENTO BIKKEMBERGS RELOADED

PROTAGONISTA ALL'EVENTO  AZIENDA VINICOLA

Vedi anche

Welfare, Banca Generali
e Guindani con decimo
capitolo di BG4SDGs
per ridurre
disuguaglianze

Per il 2023 attesa
crescita economica dello
0,6%

Scienza & Salute: I
pomodori da penda:
virtuose ghirlande
d'inverno

Studio Glow,
trattamento orale più
efficace della
chemioterapia per
leucemia linfatica
cronica

In collaborazione con
ENI

Cauzione Energia pmi, la
risposta Sace al caro
bollette

A2A, firmato accordo
per realizzazione
impianto fotovoltaico da
59,1 Mwp

'Diamo uno strappo alla
Sm'

Demografica, leggi lo Speciale
Persone, popolazione, natalità: Noi domani. Notizie,
approfondimenti e analisi sul Paese che cambia.

in Evidenza

in Evidenza

in Evidenza

in Evidenza

in Evidenza

in Evidenza

in Evidenza

in Evidenza

3 / 3
Pagina

Foglio

09-01-2023

www.ecostampa.it

1
6
9
3
4
3


